発第　　　　　号

令和　　　年　　　月 　　日

社会福祉法人　三重県共同募金会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　 　　 〒　　 －　　    TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　 社会福祉協議会

　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　会　　長　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和７年度（令和８年度充当）共同募金配分申請書

　共同募金の配分を受け事業を実施したいので、配分要綱第７条により関係書類を添えて申請します。

配分申請額　　　　　　　　　　　　円 ※
〔内訳〕一般配分　〔□広域　□地域〕福祉活動推進事業
単位：円

	事業名
	新規・継続
・一部新規
	配分申請金額
※対象経費のみ
	他の財源
	地域助成
☑
	地域福祉活動計画の位置づけ

	□
□
□
□
□
□
□
□
□
	有・無
有・無
有・無
有・無
有・無
有・無
有・無
有・無
有・無

	事業数合計
	件
	円※
	円

※金額が一致します。
添付書類

・共同募金配分金事業 計画・結果 明細書を参考に、1事業につき１枚ずつ入力申請欄入力）作成してください。（合計事業数と同じ数の明細を作成することになります。）

≪社会福祉協議会用≫

1